[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    14 сентября 2020г.                   №  2178
6
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 21 марта 2019 г. №768

«Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2019-2022 годы»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 21 марта 2019 г. №768 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2019-2022 годы» следующие изменения:

в плане мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в городском округе город Михайловка Волгоградской области на 2019-2022 годы:

абзац второй пункта 3 таблицы раздела второго изложить в следующей редакции:

«Доля организаций частной формы собственности в сфере выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в МКД составляет 100%».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.

Вр.и.о. главы городского округа                                              Л. В. Гордиенко

[image: image1.jpg]